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Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ 


do postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług z zakresu nadzoru nad lasami niestanowiącymi własności Skarbu Państwa”  
Zamawiający informuje, że do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do w/w postępowania,  złożono następujące zapytania:

Pytanie 1:
Ile decyzji dotyczących lasów niepaństwowych jest wydawanych średniorocznie (szacunkowo)?

Odpowiedź:
W 2012 roku wydano 65 decyzji z zakresu gospodarki leśnej.

Pytanie 2:

Ile tarcz do odbiórki drewna jest rocznie zużywanych (szacunkowo)?:
Odpowiedź:
W 2012 roku zużyto 8-10 tysięcy tarcz.
Pytanie 3:

Jakie jest przeciętne pozyskanie drewna rocznie?
Odpowiedź:

Roczne pozyskanie drewna wynosi 1366 m³.

Pytanie 4:

Jaka jest roczna powierzchnia zrębów?

Odpowiedź:

Roczna powierzchnia zrębów wynosi ok. 12 ha.

Pytanie 5:

Jaka jest powierzchnia upraw i młodników do 10 lat?
Odpowiedź:

Powierzchnia upraw leśnych i młodników do 10 lat wynosi 57 ha.

Pytanie 6:

Ile jest kompleksów leśnych (ewentualnie działem)?
Odpowiedź:

Ogólna powierzchnia kompleksów leśnych na terenie powiatu (stan na dzień 31.12.2012 r.) wynosi 1840 ha, w tym 951 ha objętych inwentaryzacją stanu lasu.

Pytanie 7:

Ilu jest właścicieli leśnych?
Odpowiedź:

Liczba właścicieli lasów wynosi 1840,  w tym osoby fizyczne: 1405, spółdzielnie: 211 
i pozostałe osoby prawne: 224.
Pytanie 8:
Kto sporządza projekty zalesień i jaki jest znany w obecnej chwili szacunek na następne lata?

Odpowiedź:
Projekty zalesień sporządzane są przez Nadleśnictwa, natomiast Zamawiający nie posiada danych w tym zakresie.
Pytanie 9:

Kiedy kończą się plany urządzania lasu?

Odpowiedź:
Plany urządzenia lasów kończą się w 2020 r., a inwentaryzacje stanu lasów w latach: 2018 i 2019.

Pytanie 10:

Czy przy realizacji opcji przewiduje się proporcjonalne zwiększenie wynagrodzenia, czy należy ten koszt uwzględnić w wartości oferty? 
Odpowiedź:
Zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie przewidują prawa opcji. 
Zgodnie z §16 pkt 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ceną oferty jest cena za 1 kwartał świadczenia usługi będącej przedmiotem zamówienia, która będzie jednakowa przez cały okres realizacji zamówienia.
